
ZARZĄDZENIE NR 81/2019
WÓJTA GMINY MOKRSKO

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy
i wyznaczenia dodatkowego dnia pracy w Urzędzie Gminy Mokrsko

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1915), art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), art. 129§ 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2018 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040) zarządzam, co nastepuje:

§ 1. 1. Ustalam dnień 24 grudnia 2019 roku jako dzień wolny od opracy w Urzędzie Gminy Mokrsko.

2. Dzień wolny za 24 grudnia 2019 r. (wtorek) pracownicy Urzędu Gminy Mokrsko odpracują w dniu 
14 grudnia 2019 r. (sobota).

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Mokrsko oraz do wiadomości 
publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mokrsko oraz opublikowanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Mokrsko.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Zbigniew Dąbrowski




